
 
Terve Kunta -verkostoon liittyminen 
  
Kh 01.06.2026 § 80    
90/00.04.02/2026    
 
 
Valmistelija Hyvinvointipäällikkö Ketola Sari 

 
Terve Kunta -verkosto on Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
koordinoima verkosto kunnille, joissa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen on keskeinen strateginen linjaus ja toimintaa ohjaava 
periaate. Verkosto kehittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
toimintatapoja ja rakenteita sekä tarjoaa tietoa ja tukea 
jäsenkunnille. 
  
Terve Kunta -verkosto järjestää vuosittain verkostokokouksia ja 
avoimia seminaareja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
teemoista, sekä tapaamisia vertaisoppimisen tueksi. Verkosto lisäksi 
kehittää, pilotoi ja levittää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
käytänteitä ja menetelmiä sekä tarjoaa vertaistukea kuntien 
luottamushenkilöille ja hyvinvointityötä tekeville. 
  
Verkostoon liittyminen ja toimintaan osallistuminen tarkoittaa, että 
kunnan tulee toteuttaa ja kehittää hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen tehtävää kaikkien hallinnonalojen yhteistyönä ja 
kuntalaisia osallistamalla. Lisäksi jäsenkunnan tulee viestiä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä esimerkiksi verkkosivuillaan. 
Terve Kunta -verkostoon tulee nimetä yhteyshenkilö, joka välittää 
tietoa kunnan ja koordinaattorin välillä sekä osallistuu Terve Kunta -
verkoston seminaareihin ja kokouksiin. Lisäksi kunta nimeää 
toimintaan myös luottamushenkilön. Verkoston seminaarien 
järjestysvastuu on jäsenkunnilla. Seminaareihin ja tapaamisiin 
osallistuminen sekä seminaarien järjestäminen perustuu 
vapaaehtoisuuteen. 
  
Terve Kunta -verkostoon liittyminen on maksutonta. Jäsenet 
osallistuvat kokouksiin omalla kustannuksella 
(etäyhteysmahdollisuus). Verkoston tilaisuudet ovat avoimia kunnan 
nimettyjen yhteyshenkilöiden lisäksi myös muille kunnan 
luottamushenkilöille ja työntekijöille. Toiminnasta kiinnostuneet 
kunnat täyttävät hakemuksen ja Terve Kunta -verkoston johtoryhmä 
tekee päätöksen uusien jäsenkuntien hyväksymisestä. 
  
Jäsenenä kunta sitoutuu toteuttamaan ja kehittämään aktiivista 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävää, hyvinvointi- ja 
terveyserojen kaventamista kaikkien hallinnonalojen yhteistyönä ja 
kuntalaisia osallistamalla sekä viestii hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen työstä verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 
Jäsenkunnilla on oikeus käyttää sivuillaan Terve Kunta -verkoston 
logoa. 
 
Pykälän liitteenä on Terve Kunta -verkoston jäsenhakemuspohja. 

 



Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus 
 
1) päättää hakea mukaan Terve Kunta -verkostoon,  
 
2) nimeää yhteyshenkilöksi hyvinvointipäällikön ja  
 
3) nimeää Terve Kunta -verkostoon luottamushenkilöksi 
kunnanhallituksen jäsenen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin ja luottamushenkilöksi valittiin Harri Aalto. 
 
Täytäntöönpano hyvinvointipäällikkö, nimetty kunnanhallituksen jäsen 
 


